
ИСТРАЖУВАЊЕ ИСТРАЖУВАЊЕ 
ЗА НАЧИНОТ НА ЗА НАЧИНОТ НА 

ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА 
РОДОВО ЗАСНОВАНОТО РОДОВО ЗАСНОВАНОТО 

НАСИЛСТВО НА НАСИЛСТВО НА 
НАЦИОНАЛНИТЕ НАЦИОНАЛНИТЕ 

ТЕЛЕВИЗИИТЕЛЕВИЗИИ

РОДОТ ВО 
МЕДИУМИТЕ 

2023



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



5

 

 

 

 

 



6

 

 

 



7

 

 

 

 

 



8

 

 



9

 

 

 



10

 

 

 



11

 

 

 

 



12

 

 



13

 

 

 

 



14

 

 

 



15

 

 

 

 

 



16

 

 

 



17

 

 

 

 



18

 

 

 

 

 

 

 



19

 

 

 

 

 

 

 

 

– 

– 

– 

– 

– 

 

 



20

 

 

 

 

 

 

 

 

– 

 



21

 

 

 

 

 

 

 

 

– 

 

 

– 



22

 

 



23

 

 

 



24

 

 

 



25

 

 

 

 

 



26

 

 



27

 

 

 



28

 

 

 



29

 

 

 

 



30

 

 



31

 

 

 



32

 

 

 



33

 

 

 

 



34

 

 



35

 

 

 



36

 

 



37

 

 

 



38

 

 



39

 

 

 



40

 

 



41

 

 

 



42

 

 



43

 

 

 

 



44

 

 



45

 

 

 



46

 

 



47

 

 

 



48

 

 



49

 

 

 



50

 

 



51

 

 

 



52

 

 



53

 

 

 



54

 

 



55

 

 

 



56

 

 



57

 

 

 

 



58

 

 

 



59

 

 

 

 



60

  



61

  

 



62

  



63

   



64

  



65

   



66

  



67

  

 



68

 

 

 



69

 

 

 

 



70

  



71

  

 



72

  



73

   



74

  



75

  

 



76

  



77

  

 

 



78

 

 



79

 

 

 

 

 



80

 

 



81

 

 

 



82

 

 



83

 

 

 

 



84

 

 



85

 

 

 



86

 

 



87

 

 

 

 



88

 

 



89

 

 

 

 



90

 

 

• 

• 

• 

• 

• 
 



91

 

 

• 

• 

• 

• 

• 
 

 



92

   



93

   

 



94

  



95

    
 



96

  



97

  

 

 



98

 

 

 



99

 

 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 



100

 

 



101

 

 

 



102

  



103

  

 

• 
• 

• 



104

  



105

   



106

  



107

  

 

 



108

  



109

   



110

   



111

   

 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 



112

  



113

   



114

  



115

   



116

 

 



117

 

 

 



118

  



119

    



120

 

 



121

 

 

 

 



122

  



123

  

 

- 
- 
- 
- 

- 

- 



124

 

 

- 

- 

- 



125

 

 

- 

- 

- 

 



126

 

 



127

 

 

 



128

  



129

  

 

• 

• 

• 

• 

• 

 



130

 

 



131

 

 

 

● 

● 

● 

● 



132

 

 

● 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

 



133

 

 

● 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

 

 



134

 

 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 



135

 

 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

 



136

 

 

 

 



137

 

 

 

 

 

 



138

  



139

   



140

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 



141

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

 



142

 

 



143

 

 

 

 

 

 

- 



144

 

 

- 



145

 

 

- 

 



146

 

 



147

 

 

 

– 



148

 

 

– 
– 
– 
– 
– 
– 
– 
– 

– 

• 

• 



149

 

 

– 
– 
– 
– 
– 
– 
– 
– 

– 

• 

• 

 



150

 

 



151

 

 

 

 



152

 

 



153

 

 

 



154

 

 



155

 

 

 



156

 

 



157

 

 

 



158

 

 



159

 

 

 

 



160

 

 

• 

• 

• 



161

 

 

• 

• 

• 

 

• 

• 

• 

• 

• 



162

 

 

• 

• 

• 

• 

• 



163

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 

• 

 



164

 

 

• 

• 

• 

• 

• 



165

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 

• 

• 

• 



166

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



167

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

• 

• 

• 

 



168

 

 



169

 

 

 



170

 

 



171

 

 

 



172

 

 



173

 

 

 



174

 

 



175

 

 

 



176

 

 

 



177

 

 

 

 



178

 

 



179

 

 

 



180

 

 



181

 

 

 



182

 

 



183

 

 

 



184

 

 



185

 

 

 



186

 

 



187

 

 

 



188

 

 



189

 

 

 



190

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 



191

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

 



192

 

 



193

 

 

 



 

 

 



195

 

 

 

 



196

 

 

 



 

 

 

 



CIP - Каталогизација во публикација

Национална и универзитетска библиотека „Св. Климент 

Охридски“, Скопје

364.63-055.2:654.197(497.7)(047.31)

    РОДОТ во медиумите 2023 : истражување за начинот на 

известување за родово заснованото насилство на 

националните телевизии / [автори Елеонора 

Серафимовска ...и др.]. - Скопје : Агенција за аудио и 

аудиовизуелни медиумски услуги, 2024. - 196 стр. : граф. 

прикази ; 24 см

Фусноти кон текстот. - Други автори: Маријана Марковиќ, 

Милка Димитровска, Теа Конеска-Василевска, Љуан Имери. - 

Библиографија: стр. 164-172. - Содржи и: Прилог

ISBN 978-608-4605-44-7

1.. Серафимовска, Елеонора [автор] 2. Марковиќ, Маријa

[автор] 3. 

Димитровска, Милка [автор] 4. Конеска-Василевска, Теа 

[автор] 5. Имери, Љуан [автор]

а) Родово засновано насилство -- Известување -- Национални 

телевизии -- Македонија -- Истражувања
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